

Kobylanka, dnia 01.07.2020 r.

SZ.0020.7.5.2020.KK

W związku z pojawiającymi się pytaniami w zakresie zapytania ofertowego SZ.0020.7.5.2020.KK na wykonanie usługi polegającej na wymianie furtki ogrodzeniowej i bramy wjazdowej oraz wymianie 100 mb ogrodzenia wraz z podmurówką na terenie świetlicy wiejskiej w Morzyczynie przedstawiam odpowiedzi:

1. W co nowa brama ma zostać wyposażona?

Odpowiedź: Nowa brama oprócz wyposażenia umożliwiającego sprawne przesuwanie musi być wyposażona w zamek umożliwiający jej zamknięcie na klucz.

2. Jeżeli w specyfikacji istnieje brama przesuwna czy ma być zamontowany zamek hakowy ?

Odpowiedź: Może być zamontowany zamek hakowy jeżeli uniemożliwi on otwarcie bramy przez osoby nieuprawnione.

3. Istniejący cokół jest w dobrym stanie czy nowe ogrodzenie ma być zamontowane na nim , czy cokół jest do demontażu a ogrodzenie będzie na całej długości z nową podmurówką prefabrykowaną?

Odpowiedź: Istniejący cokół musi zostać zdemontowany przez wykonawcę a całe ogrodzenie musi być z nową podmurówką prefabrykowaną.

4. Czy wysokość podmurówki prefabrykowanej może mieć wysokość 250 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie podmurówki prefabrykowanej w wysokości 250 mm.

5. Na istniejącym cokole na jednym ze słupków jest zamocowany odciąg linki do masztu. Po czyjej stronie jest odłączenie linki do masztu?

Odpowiedź: Do momentu rozpoczęcia demontażu ogrodzenia Zamawiający usunie maszt antenowy we własnym zakresie.

6. Czy zamawiający może przedłużyć termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

z up. Wójta

Irena Rybarczyk
Zastępca Wójta